Preisliste 2021

Holzrugeli

Gross
Holzlange 32 cm
Durchmesser 29 cm

Mittel
Holzlange 25 cm,
Durchmesser 29 cm

Klein
Holzlange 25cm lang,
Durchmesser 18 cm

Sonderform gross
Holzlange 24 cm
Durchmesser 14 cm

Sonderformen Klein
Holzlange 17 cm
Durchmesser 8 cm

Offene Holzli
Kisteninhalt einer grossen Kiste
(ohne Kiste abgegeben)

Wildbienenhauschen
Dreieckig
Div. Formen gemass Preisschild

Insektenhaus
(2 Harassen +Schindeldach)

Vogelhauser

Tomatenhaken

Fr

Fr

Fr

Fr.

Fr.

Fr

Fr

Fr
Fr

Fr.

. 20.00

. 20.00

. 10.00

6.00

5.00

. 30.00

.- 30.00

. 300.00
. 40.00
8.00



