Preisliste 2021

Holzrugeli

Tomatenhaken

noizrugeii	
Gross Holzlänge 32 cm Durchmesser 29 cm	Fr. 20.00
Mittel Holzlänge 25 cm, Durchmesser 29 cm	Fr. 20.00
Klein Holzlänge 25cm lang, Durchmesser 18 cm	Fr. 10.00
Sonderform gross Holzlänge 24 cm Durchmesser 14 cm	Fr. 6.00
Sonderformen Klein Holzlänge 17 cm Durchmesser 8 cm	Fr. 5.00
Offene Hölzli Kisteninhalt einer grossen Kiste (ohne Kiste abgegeben)	Fr. 30.00
Wildbienenhäuschen	
Dreieckig	Fr. 30.00
Div. Formen gemäss Preisschild	
Insektenhaus (2 Harassen +Schindeldach)	Fr. 300.00
Vogelhäuser	Fr. 40.00

Fr. 8.00